
Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
15/2025. (IX. 4.) önkormányzati rendelete 

A zártkerti ingatlanok művelés alól kivett területként történő bejegyzése lehetővé tételéről 
 

[1] Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete a zártkerti ingatlanok tényleges funkciójához igazodó 

nyilvántartása, azok forgalmának gyorsabbá és egyszerűbbé tétele, valamint a helyi adottságokhoz és 

fejlesztési elképzelésekhez való igazodás érdekében a zártkerti ingatlanok művelés alól kivett területként 

történő bejegyzése lehetővé tételéről rendeletet alkot. 

[2] Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 

91. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Tamási város közigazgatási területén fekvő zártkerti ingatlan tulajdonosa kérheti az ingatlanügyi hatóságtól 

a zártkertként nyilvántartott ingatlana művelési ágának művelés alól kivett területként történő bejegyzését az 

ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 72/E. § rendelkezései szerint. 

(2) A zártkerti ingatlan művelési ágának művelés alól kivett területként történő bejegyzése a zártkerti ingatlan 

meghatározott részére is kérhető. Ez esetben a zártkerti ingatlant meg kell osztani. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 

polgármester            jegyző 

 

 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2025. szeptember 4. 
 
                                                                                                    Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                        jegyző 

 


